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III otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu
wspierania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2025 roku - Termin
składania ofert upływa 4 marca 2025 r.

Prezydent Miasta Rzeszowa ogłosił III otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych z zakresu wspierania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2025 roku -
festiwale, koncerty, wydawnictwa, wystawy, warsztaty i inne działania kulturalne

Najważniejsze informacje:

w ramach konkursu zlecone zostaną zadania, których celem będzie wzbogacenie oferty
kulturalnej miasta Rzeszowa. Wsparcie realizacji istotnych dla rozwoju Rzeszowa i jego
mieszkańców różnorodnych przedsięwzięć z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego
służących rozwojowi aktywności społecznej oraz realizowaniu pasji mieszkańców w oparciu o
wymogi „Strategii Rozwoju Kultury Miasta Rzeszowa na lata 2023 – 2030”. Dotarcie z ofertą
kulturalną do jak najszerszej liczby mieszkańców Rzeszowa wraz z umożliwieniem im
aktywnego uczestnictwa w tych wydarzeniach. Zalecane jest uwzględnienie wydarzeń
z edukacji kulturalnej dostępnych w ramach naborów otwartych dla mieszkańców Rzeszowa.
oferty należy sporządzić za pośrednictwem generatora ofert dostępnego na
stronie https://generatorNGO.erzeszow.pl i złożyć w terminie do dnia 4 marca 2025 r.
(organizacje, które chcą przystąpić do konkursu muszą zarejestrować się w generatorze ofert),
filmy instruktażowe dotyczące zakładania konta organizacji oraz składania ofert znajdują się
na kanale YT, https://www.youtube.com/channel/UC2VwYIYOG5XWFvIsro99i_g
kwota przeznaczona na konkurs: 520 000,00 zł,
maksymalna kwota dotacji dla jednej oferty: 100 000,00 zł,
jedna organizacja może złożyć jedną ofertę,
adresatami zadania są mieszkańcy Miasta Rzeszowa,
w przypadku wyboru oferty realizacja zadania nastąpi w trybie wsparcia wykonania zadania
przez Gminę Miasto Rzeszów,
wymagane jest wykazanie w kosztorysie oferty wkładu własnego oferenta w wysokości co
najmniej 10% wartości zadania (wkład finansowy oferenta - rozumiany jako wkład własny
finansowy i/lub świadczenia pieniężne od odbiorców zadania - wynosi minimum 2,00%
całkowitych kosztów realizacji zadania publicznego. Wkład własny niefinansowy oferenta -
osobowy - świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków organizacji i/lub rzeczowy -
może stanowić maksymalnie 8,00% całkowitych kosztów zadania publicznego. Za
kwalifikowalny wkład rzeczowy uznaje się wniesienie praw do dysponowania lokalem/lokalami,
wycenionych według stawek rynkowych (np. w oparciu o umowę najmu lokalu).
okres realizacji: 01.04.2025 r. do 31.12.2025 r.

Pełna treść ogłoszenia konkursowego znajduje się pod adresem:
https://bip.erzeszow.pl/2266-wydzial-kultury-i-dziedzictwa-narodowego/47175-otwarte-konkursy-ofer
t/118440-prezydent-miasta-rzeszowa-oglasza-iii-otwarty-konkurs-ofert-na-wsparcie-realizacji-zadan-
publicznych-z-zakresu-wspierania-kultury-i-ochrony-dziedzictwa-narodowego-w-2025-roku.html
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